PAGE
3

[image: image1.png]

ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
19.07.2013                                                                          № 222
г. Киров
Об утверждении Плана мероприятий по информированию граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства в Кировской области

В целях реализации пункта 2.3 Комплекса мер, направленных на информирование граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства, утвержденного Заместителем Председателя Правительства Российской Федерации Д. Козаком от 28.05.2013 № 2922п-П9:
1. Утвердить План мероприятий по информированию граждан об их правах и обязанностях в сфере жилищно-коммунального хозяйства в Кировской области (далее – План мероприятий) согласно приложению.
2. Органам исполнительной власти Кировской области обеспечить выполнение Плана мероприятий.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Горсткина А.П.
Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской  области    Н.Ю. Белых